,~~ttt:!j,

I
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

от Ig,,{~, Д;J15-

О проекте закона Ярославской области
«О признании утратившими силу
статьи 254 Закона Ярославской области
«Об административных правонарушениях»
и пункта 9 статьи 1 Закона Ярославской
области «О внесении изменений
в Закон Ярославской области
«Об административных правонарушениях»

N~ !Jo

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О признании утра-
тившими силу статьи 254 Закона Ярославской области «Об административ-
ных правонарушениях» и пункта 9 статьи 1 Закона Ярославской области
«О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об административ-
ных правонарушениях», внесенный депутатами Ярославской областной Ду-
мы Крутиковым А.Г.,Тамаровым В.В.,Сдвижковым Е.Н., Беспалько В.А.,
Кучменко А.Н., Тарасенковым А.Н., Хитровой О.В., Исаевым П.В., Капрало-.
вым А.А., Бируком Н.И., Ивановым С.Д., Лейкиным А.П., Гончаровым АГ.,
Журавлевым В.Л., Осиповым И.В., Белокуровым С.Ю., Потаповым А.В.,
Ушаковой Л.Ю., Ершовым Е.Г., Кузьминым А.В., Александрычевым Н.А.,
Ермиловым В.М., Павловым Ю.К., Ершовым А.Н., Мардалиевым Э.Я.,
Смирновым П.А., Волончунасом В.В., Шмелевым С.В., Кузнецовой Е.Д., Ба-
лабаевым С.А., комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-
славской области «О признании утратившими силу статьи 254 Закона Яро-
славской области «Об административных правонарушениях» и пункта 9 ста-
тьи 1 Закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярослав-
ской области «Об административных правонарушениях».

2. Поручить председателю комитета по законодательству, вопросам
государственной власти и местного самоуправления А.Г. Крутикову в срок
до 1 февраля 2016 года провести рабочее совещание по вопросам организа-
ции платных парковок на проезжей части.

2

3. Поручить депутату Ярославской областной Думы П.В. Исаеву при
обсуждении повестки заседания Думы 22 декабря 2015 года перенести рас-
смотрение проекта закона Ярославской области «О признании утратившими
силу статьи 254 Закона Ярославской области «Об административных право-
нарушениях» и пункта 9 статьи 1 Закона Ярославской области «О внесении
изменений в Закон Ярославской области «Об административных правонару-
шениях» на февраль 2016 года.

4. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

А.Г. Крутиков